
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO            

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839

C.E.P.:

01.612.888/0001-86

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2021 - PR

28/2021

28/2021

02/08/2021

Folha:  1/2

O Prefeito Municipal ALFREDO CEZAR DREHER, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente o Art. 71, Inciso IV da Lei nº 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo exarado 
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio/ Presidente da Comissão de Licitação e Membros, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AGNALDO DIRCEU MIRANDA TRANSPORTE ESCOLAR     (2832)

1 LINHA GRALHA, MATÃO, SÃO ROQUE, RIO DOS POÇOS ATÉ
ARROIO FUNDO

KM 6.560,00  0,0000 6,91    45.329,60

7 LINHA - OURO VERDE ATÉ ESCOLA JOÃO PEDRO ALBERTI. KM 6.150,00  0,0000 7,00    43.050,00

Total do Fornecedor: 88.379,60

ANTONIO DE LIMA 56397038904     (2519)

2 CENTRO TIRA FOGO, BARREIROS, RETORNO SÃO ROQUE,
ESCOLA JOÃO BATISTA

KM 6.150,00  0,0000 6,05    37.207,50

9 SERRA DA LAGOA, RIO BONITO, GRALHA, MATÃO, SÃO
ROQUE, RIO DOS POÇOS, BARREIROS, TIRA FOGO ATÉ A
SEDE DO MUNICÍPIO. ESCOLA ESTANISLAU SCHUMANN.

KM 5.330,00  0,0000 7,30    38.909,00

Total do Fornecedor: 76.116,50

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

28/2021

18/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

19/08/2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TRANSPORTE DE ALUNOS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO PRESENTE EDITAL

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bela Vista do Toldo,   19   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal 



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO            

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839

C.E.P.:

01.612.888/0001-86

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2021 - PR

28/2021

28/2021

02/08/2021

Folha:  2/2

JEAN GUSTAVO VEIGA SJABELSKI 03133023160     (2489)

6 PINHALZINHO, SERRA DO LUCINDO, SÃO SEBASTIÃO DOS
FERREIRAS, COLÔNIA OURO VERDE ATÉ A SEDE E.E.B.
ESTANISLAU SCHUMANN

KM 6.560,00  0,0000 7,27    47.691,20

Total do Fornecedor: 47.691,20

SAMUEL KRULL 92118690991     (2488)

3 LINHA INTERNA OURO VERDE KM 11.480,00  0,0000 5,85    67.158,00

4  LINHA RIO D´AREIA DE CIMA, ENTRA NA ESTRADA MICRO
BACIA, IMBUIA, ARROIO FUNOD ATÉ SEDE E.E.B
ESTANISLAU SCHUMANN

KM 5.330,00  0,0000 6,17    32.886,10

Total do Fornecedor: 100.044,10

VITORIATUR TRANSPORTES LTDA     (2831)

8 ARROIO FUNDO - INTERNA ESCOLA TEREZINHA KM 9.020,00  0,0000 5,80    52.316,00

Total do Fornecedor: 52.316,00

Total Geral: 364.547,40

Bela Vista do Toldo,   19   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal 


		2021-08-19T10:45:50-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972


		2021-08-19T10:46:23-0300
	ALFREDO CEZAR DREHER:65300246972




